
 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General ha venido publicando la relación de 

personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el 

tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

y Evaluación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020. 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 

errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 

percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, Formación 

Profesional y Empleo. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS,  
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 

 
Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón 
Firmado electrónicamente al margen 

 
 
 
 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

     

ANEXO I 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

     

***6103** BENITO OLIVA, CONSUELO 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***1604** BERENGÜI ESTEVEZ, ANA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***2060** BORJA PEREZ, ESTEFANIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6208** CARRILLO ALGUERO, AGUEDA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***0782** DIAZ PLAZAS, FERNANDO JOSE 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***9926** FERNANDEZ ABELLAN, MARIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***5355** GARCIA FUENTES, DESIREE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6080** GARCIA ROMAN, PATRICIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6586** 
GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA, 
MARIA JOSE 

0597 31/01/2023 01/02/2023 

***2672** HOCES SANCHEZ, JUAN PEDRO 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***7387** JIMENEZ MONTES, JENIFER 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***8870** JODAR MARTINEZ, MARIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***4116** LOPEZ GOMEZ, REGINA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***1724** LOPEZ ROMERO, BEGOÑA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***1601** MARTINEZ BALLESTER, ANA MARIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6212** MARTINEZ SANCHEZ, IRENE 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***8538** MOLINA LOPEZ, MARIA JESUS 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***4321** MONTOYA ABELLAN, ALICIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***5442** MORALES HERNANDEZ, ANTONIO DAVID 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***0140** ORTIZ LOPEZ, INMACULADA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6942** PEREZ RUBIO, MARIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***5546** 
RODRIGUEZ BONAFOS, MARIA DEL 
CARMEN 

0597 31/12/2022 01/01/2023 

***4844** RODRIGUEZ MARIN, CRISTINA 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***8618** RUIZ MAZUECOS, FRANCISCO JOSE 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***9815** SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***5494** SIMAL DEGAN, MELANIE 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6640** URIBE REINA, ANTONIA PATRICIA 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***4723** VALERO VICENTE, ALFONSO 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***6680** VAZQUEZ AZORIN, JESUS 0597 31/05/2022 01/06/2022 

     

     

     

     

     

     

     

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

     

***1493** AMORES ROLDAN, SOFIA 0597 31/05/2022 01/06/2022 

***1979** BARRANCO NAVARRO, MARIA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***0705** FERNANDEZ ABELLAN, MARIA DOLORES 0597 28/02/2022 01/03/2022 

***2433** GARCIA VIVANCOS, MARIA BELEN 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***4060** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***4950** GOMEZ GARCIA, TAMARA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***4712** MAS LOPEZ, MARTA 0597 30/06/2021 01/07/2021 

***4043** MOLINA PERALES, MARIA BEGOÑA 0597 30/11/2020 01/12/2020 

***4994** ROS ILLAN, LAURA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***5495** SERNA LUJAN, ELENA 0597 31/01/2023 01/02/2023 

***5129** VALERO BELMONTE, ESTEFANIA 0597 31/07/2022 01/08/2022 

***3601** VERA MARTINEZ, MARIA 0597 01/01/2019 01/01/2019 

***0550** ZAMORA CANTOS, VICTOR 0597 31/01/2023 01/02/2023 

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

PERSONAL LABORAL MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***1881** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARMEN MARÍA 9251 31/01/2023 01/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO II 

 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***8260** ALVAREZ EGEA, JUAN TOMAS 0591 31/01/2023 01/02/2023 

***8067** CARCELEN GILAR, MARIA JOSE 0590 31/01/2023 01/02/2023 

***3458** GALLEGO PUJANTE, BASILIO 0590 31/01/2023 01/02/2023 

***3047** HERRERO PIÑEYRO, MIGUEL ÁNGEL 0590 31/09/2021 01/10/2021 

***0095** JIMENEZ GARCIA, FUENSANTA 0590 31/01/2023 01/02/2023 

***4772** PEREZ NAVARRO, JOSE 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***1238** PEREZ GOMEZ, GLORIA 0594 31/01/2023 01/02/2023 

***6131** RODRIGUEZ CIFUENTES, GLORIA 0590 31/01/2023 01/02/2023 

***2791** SAN MATEO RUBIO, FELIX 0590 31/01/2023 01/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 
***3684** ALCARAZ LECHUGA, MARIA EUGENIA 31/01/2023 01/02/2023 

***8386** AMEZCUA DIAZ, VERONICA VANESSA 31/01/2023 01/02/2023 

***2878** ARROYO MONTORO, ANTONIA 31/01/2023 01/02/2023 

***9783** CAMACHO MARTINEZ, SANTIAGO 31/01/2023 01/02/2023 

***2421** ESPAÑA ATENZA, ESPERANZA 30/11/2020 01/12/2020 

***4892** FERNANDEZ TOMAS, MARIA JOSE 31/01/2023 01/02/2023 

***7584** GARCIA PALAO, FRANCISCO MANUEL 31/01/2023 01/02/2023 

***0692** HERNANDEZ REVERTE, M COVADONGA 31/01/2023 01/02/2023 

***2563** LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 31/01/2023 01/02/2023 

***0473** MARTINEZ PAGAN, JUAN PEDRO 31/01/2023 01/02/2023 

***4777** MARTINEZ PEREZ, CRISTINA 31/01/2023 01/02/2023 

***9321** PUERTAS SANCHEZ, BEATRIZ 31/01/2023 01/02/2023 

***0310** RIVAS GARNICA, MARIA ANGELES 31/01/2023 01/02/2023 

***8081** SANCHEZ MOMPEAN, BEATRIZ 31/01/2023 01/02/2023 

***6888** VALERO VIDAL, AMANDA 31/01/2023 01/02/2023 

***5712** VARGAS GIMENEZ, MANUEL DE LOS REYES 31/12/2022 01/01/2023 

***6350** VAS GONZALEZ, CORAL DEL 31/07/2022 01/08/2022 

***4930** ZAFRA GONZALEZ, ROBERTO 31/01/2023 01/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 

PERSONAL LABORAL SECUNDARIA 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***3977** PÉREZ PÉREZ, PALOMA 9252 31/01/2023 01/02/2023 

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

15
/0

2/
20

23
 1

4:
00

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
46

21
fb

e-
ad

30
-7

35
c-

1e
f6

-0
05

05
69

b6
28

0


